Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO FINAIS
-PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2022-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão

Especial fiscalizadora, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação os Resultados e Classificação Finais para o emprego público de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – ESF:

CARGO: Auxiliar de Enfermagem - ESF – CÓDIGO: 29

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita
NOTA

FINAL Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

1.  10 EVANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 553048776 21 04 1998 18,00 56,00 74,00

2.  4 ALEXSANDRO DO CARMO DA SILVA 571346820 21 09 1998 15,00 52,50 67,50

3.  16 PATRICIA CAROLINA SOUZA MARIANO 40623498X 13 12 1995 12,00 52,50 64,50

4.  20 YEMILY ELLENA DE CAMARGO MOURA 498996402 03 12 1997 15,00 35,00 50,00

5.  6 THALIA RODRIGUES DE SOUZA 369401293 22 06 1997 9,00 38,50 47,50

II. Nos termos dos itens 5.2. e 6.1. do Edital do Processo de Seleção Pública n. 01/2022 são considerados habilitados

e classificados na prova escrita, os candidatos que obtiverem pontuação superior a zero, sendo desclassificados

os candidatos que obtiveram pontuação zero ou não realizaram a prova, sendo a nota final dos candidatos

aprovados no Processo de Seleção Pública o total de pontos obtidos na prova escrita.

III. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do Anexo III do Edital de

abertura do Processo de Seleção Pública n. 01/2022, o prazo para interposição de Recursos contra os Resultados

e Classificação Finais dos candidatos aprovados no certame, será nos dias 25 e 26/04/23 e deverão ser

protocolados na sede da Prefeitura do Município de Platina/SP, situada à Rua João de Souza Martins, 550 - Centro,

no horário das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas, devendo ser o mesmo ser encaminhado à

executora do certame para análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

Platina/SP, 24 de abril de 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo de Seleção Pública:

VANESSA ALMEIDA DOS REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
MEMBRO